
Evidenční číslo 887/2019/OŠKS
\u C.

Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12
IČ:235440,
zastoupené
bankovní
kontakt: tel
(dále jen p

a

ART Prom
zastoupení:
adresa: Sok 186 00
IČ:26529866, DIČ: CZ26529866
(dále jen účinkující)
uzavírají

MKOLP002E1Y4

SMLOUVU
O VEŘEJNÉ PRODUKCI

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností účinkujícího a pořadatele, pořádajícího vystoupení v Kolíně,
Karlovo náměstí.
Základní údaje o vystoupení:
Název:
V.O.S.A. THEATRE

• DECENTNÍ OCHUTNÁVKY dne 5.9. 2019 od 19:30 - 19:50 hod.
. VYSOKÉ SNĚNÍ dne 5.9.2019 od 21:00 - 22:00 hod.

Místo konání: Karlovo náměstí, Kolín; divadelní festival Gasparáda 2019
Kontaktní osoba za s
V.O.S.A. THEATRE -

II.
Závazky pořadatele

Pořadatel se zavazuje:

vynaložit maximálni možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto smlouvou, k jejímu řádnému
organizačnímu zabezpečení a k vytvoření podmínek potřebných k provedení kvalitního uměleckého výkonu,
zajistit splnění technických podminek pro vystoupení účinkujícího, které jsou přílohou této smlouvy,
zajistit přistup na toalety a uzamykatelnou šatnu v bezprostřední blízkosti realizace.
řádně a s dostatečným předstihem informovat účinkujiciho o organizaci akce a o všech rozhodnutich týkajici
se organizace akce.
umožnit účinkujícím a jejich doprovodu vstup na místo konání vystoupení v dostatečném předstihu před
začátkem akce.
zajistit v co nejkratši možné vzdálenosti od mista konání akce parkování pro vozidlo účinkujících -
2x osobní auto + přívěsný vozík
v souladu s platnými předpisy a normami vytvoři podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
účinkujících,
vyplatit honorář ve výši:

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

V.O.S.A. THEATRE

Celkem 63 000 Kč (účinkuiicí není plátce DPH) včetně dopravy.

1/2



Evidenční číslo 887/2019/OŠKS

provést platbu bankovním převodem ve prospěch účtu: 846704001/5500 po uskutečnění vystoupení na 
základě dodané faktury, se splatností 14 dnů od realizace produkcí. V tomto případě nebude vyplacení 
honoráře vyžadováno na místě.

III.
Závazky účinkujícího

Účinkující se tímto zavazuje, že:

se dostaví včas a ve vystoupení schopném stavu na místo určené pořadatelem jako místo konání akce.
účinkující se v průběhu akce bude řídit touto smlouvou a dalšími pokyny zástupce pořadatele.
účinkující v čase a na místě určeném pořadatelem a touto smlouvou provede co nejkvalitněji a v dohodnutém
rozsahu a v dané hráčské sestavě svůj umělecký výkon.
neinformovat o výši odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby.

1.

2.

3.

4.

IV.
Nekonání akce

Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo z důvodu nepředvídatelné 
a neodvratitelné události na straně účinkujícího, např. vážně onemocnění či úmrtí, úraz, úmrtní v rodině 
apod., mají obě smluvní strany právo od této smiouvy odstoupit bez jakýchkoli národků na finanční úhradu 
vzniklé škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 
Pokud se předmětné vystoupení neuskutečni z jiných důvodů než z důvodů odstoupení podle předcházejícího 
bodu, anebo smlouva nebude písemně vypovězena 30 dnů před konáním akce, je pořadatel povinen zaplatit 
účinkujícímu 50 % ze sjednané částky, zruší-li pořadatel vystoupení v den akce, pak uhradí účinkujícímu 
100% ze sjednané částky. Neuskuteční-li se vystoupení zaviněním účinkujícího, je ten povinen uhradit 
náklady prokazatelně a účelně vynaloženě v souvislosti s pořádáním vystoupení.

1.

2.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou smluvních stran. 
Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou stran pouze písemně. 
Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po jednom stejnopisu.

1.

2.

3.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled 
smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smiuvní straně, datum uzavření smlouvy, 
předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svoiení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2/2



Evidenční číslo 887/2019/OŠKS

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále
jen; „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město
Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu
zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejněni v registru smluv obdrží smluvní partner města
Kolína do datové schránky, anebo v případé neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že
smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o táto skutečnosti informován.

V Kolíně dne

3/2


